
 

EESTI RAAMATUKOGUHOIDJATE ÜHINGU TEGEVUSTE KAVA 2024 

 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu (ERÜ) eesmärgiks on toetada Eesti raamatukogude arengut, 

korraldades ühistegevust ja koolitusi ning tutvustades raamatukogude võimalusi avalikkusele.  

Tegevuste kavandamisel lähtub ERÜ oma arengukavast aastateks 2019–2024, Kultuuriministeeriumi 

valitsemisala arengukavast, kus raamatukoguhoidjate kutseühingut nähakse ministeeriumi 

kultuuripoliitika elluviimise partnerorganisatsioonina ning „Kultuuri arengukavast 2021-2030“. 

Arvesse võetakse ka riigi pikaajalist arengustrateegiat „Eesti 2035“, et raamatukogud saaksid oma 

tegevuse kaudu toetada demokraatlikku ja turvalist riiki, kus säilib ja areneb eesti rahvus, keel ja 

kultuur.  

ERÜ pakub raamatukoguhoidjatele kvaliteetseid, kaasaegseid, paindlikke ja õppijate vajadusi 

arvestavaid enesetäiendusvõimalusi ja toetab jätkuvalt raamatukogunduse valdkonna töötajate 

erialast enesetäiendamist, mis aitab kaasa valdkonna töötajate professionaalsuse kasvule ja seeläbi 

kvaliteetsema raamatukoguteenuse pakkumisele kogu Eestis. ERÜ korraldab traditsioonidega 

üleriigilisi üritusi. Ühistegevustega kaasatakse suurt osa erinevates raamatukogutüüpides töötavaid 

raamatukoguhoidjaid. 

ERÜ on jätkuvalt kahe rahvusvahelise erialaorganisatsiooni: IFLA ja EBLIDA liige. Osaletakse 

organisatsioonide aastakonverentsidel ja vahendatakse erialast infot kogukonnale. Jätkub koostöö 

Balti riikide raamatukoguühingutega. 

ERÜ on kutse andja raamatukoguhoidja kutsetele ja võtab tavapäraselt sügisel vastu raamatukogu- 

hoidjatelt avaldusi kutse taotlemiseks. Täienduskoolituste korraldamisel lähtutakse 

raamatukoguhoidja kutsestandardist, et tagada raamatukoguteenuse ühtlane tase. 

2024. aasta sündmused ja tegevused on lisatud tabelina Lisa 1.  
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1. ERÜ seisab valdkonna arendamise ja populariseerimise eest 
 

 Üleriigiline valdkonna arendusseminar ja ERÜ arengukava uuendusprotsess 

ERÜ arengukava periood 2019-2024 on lõppemas. Valdkonna ja erialaorganisatsiooni 

arengueesmärkide laiemaks kaardistamiseks ja muutunud keskkonnas edasiste sihtide seadmiseks 

korraldame valdkonna spetsialiste kaasava strateegiapäeva, mida veab valdkonnaväline konsultant. 

Strateegiapäevalt kogunenud teadmised sõnastab ühingu juhatus koos konsultandiga 

arenguvisioonina, määratletakse strateegilised sihid, eesmärgid ja mõõdikud. Tulemusena valmib 

ERÜ arengukava 2025-2029, ühingu juhtrühm on kaasatud ja motiveeritud meie 

kutseorganisatsiooni arengusse ja tegevusse jätkuvalt panustama. 

 Projektikonkurss „Raamatukogud-muuseumid-noored“ 

Jätkatakse valdkondadeülese koostööprojektiga „Raamatukogud-muuseumid-noored“. Kultuuri- ja 

mäluasutuste koostööle suunatud konkurss soodustab koordineeritud ühistööd raamatukogude, 

muuseumide ning laste- ja noorsootöö organisatsioonide vahel. Eesmärgiks on tutvustada noortele 

mäluasutuste erinevaid võimalusi, tõhustada kultuuri- ja mäluasutuste koostööd 

noorteorganisatsioonidega, panustada noorte kaasamisele kultuuritegevustesse ja 

kultuuriloomesse. Koostööprojekti tulemusel on suurenenud laste ja noorte teadlikkus 

kultuuriasutuste võimalustest ja kasvanud noorte võimekus kultuuri loomisel. Projekt lõpeb 

kokkuvõtva seminariga, kus tutvustatakse üle Eesti toimunud erinevaid sisukaid koostööprojekte. 

 Üleriigiliste foorumite korraldamine 

25. aprilli toimub ühingu liikmete üldkoosolek ja ühingu juhatuse liikmete valimine. Samal päeval 

kutsume kokku kõnekoosoleku. Aasta- ja kõnekoosoleku tulemuseks on ERÜ liikmete laiem ja 

ühene arusaamine raamatukogundusvaldkonna tulevikusuundadest ning raamatukoguhoidja 

mitme- külgsete ülesannete ning töö laiema avalikkuse ette toomine. 

2023. aasta parimate raamatukoguhoidjate tunnustamisõhtu toimub Pärnus 29. veebruaril. 

Tunnustusõhtu aitab väärtustada raamatukoguhoidja ametit, tõmmata tähelepanu ameti 

mitmekülgsusele ja seeläbi innustada huvilisi seda eriala endale elukutseks valima. 

Traditsioonilised üleriigilised raamatukogupäevad „Kohtume raamatukogus“ saavad ERÜ egiidi all 

teoks juba 35. korda ning loovad soodsa pinnase tutvustamaks ühiskonnas laiemalt 

raamatukogudes leiduvat ja toimuvat. 20.–30. oktoobrini toimub raamatukogudes sadu ettevõtmisi 

nii raamatukogude lugejatele, aga ka mitte veel lugejatele. Raamatukogupäevade eesmärgiks on ka 

valdkonna töötajate ühendamine neile erinevate ürituste pakkumise näol. Raamatukogupäevade 

avapäev toimub 18. oktoobril Valgas, avapäeval osaleb ca 100 raamatukoguhoidjat üle Eesti. Lisaks 

avakonverentsile on kavas ka kirjanduslik mälumäng raamatukoguhoidjatele, kus osaleb üle kümne 

võistkonna. Toimub võistlus „Infootsing internetist“, kuhu on osalema oodatud lisaks 

raamatukogude töötajatele ka raamatukogunduse ja infoteaduse üliõpilased. Raamatukogupäevad 

lõpetab üleriigiline maaraamatukoguhoidja päev Tapal. 

Terminoloogiatoimkond korraldab sügisel üleriigilise oskuskeelepäeva, mis toimub juba 18. korda. 

Oskuskeelepäeva kuulajaskond on alati rohkearvuline, oodata on kuni 100 osalejat erinevatelt 

elualadelt.  

Laste lugemisharjumuse kujundamise ning lastega raamatukogudes tehtava töö kaasajastamise eest 

kannab hoolt ERÜ juures tegutsev lasteteeninduse toimkond, kelle algatusel ja eestvedamisel 

korraldatakse septembris juba 21. üleriigiline lasteraamatukoguhoidjate päev. Sihtgrupiks on laste 

ja noortega tegelevad raamatukoguhoidjad. Lasteraamatukoguhoidjate päev loob pinnase 

uuenduslike ideede ja töövõtete üle arutlemiseks ja erialase tegevuse edendamiseks. 

Raamatukoguhoidjate tunnustamine väärtustab elukutset ja annab motivatsiooni laste ja noortega 
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järjepidevaks tegutsemiseks. Päeva teemaks on laste ja noorte füüsilise ja vaimse tervise toetamine. 

Tugevad projektid ja uuenduslikud ettevõtmised toovad raamatukogudesse uusi lapsi ja rohkem 

osalejaid. 

Raamatukogunduse mõttetalgud pühenduvad jätkuvalt ÜROs aastani 2030 kokku lepitud säästva 

arengu eesmärkidele (SDG), seekord tutvustatakse Eesti raamatukogude tarbeks UMTi poolt 2023. 

aastal loodud Rohelise raamatukogu teejuhti. Mõttetalgutele on oodatud kõik, kes tahavad Eesti 

raamatukogunduse aktuaalsetes küsimustes kaasa mõelda. 

ERÜ uue mõtte töörühma vedamisel osalevad raamatukogud üle Eesti erinevate sündmuste 

korraldamisega septembri lõpul Euroopa Säästva Arengu Nädalal. ESDW kampaania eesmärk on 

tuua esile raamatukogude võimalused ja teenused, seosed üleriigiliste eesmärkidega ning toetada 

seeläbi säästva arengu üleriigiliste eesmärkide täitmist. Seekord keskendutakse kampaanias rohelise 

raamatukogu tööriistakastile. 

 

2. ERÜ on raamatukoguhoidjate professionaalset arengut toetav organisatsioon 
 

 Üleriigiliste seminaride, teabepäevade ja koolitusreiside korraldamine 

ERÜ toetab oma tegevusega Eesti raamatukoguvõrgu kui terviku toimimist ning ka 2024. aastaks 

kavandatakse mitmeid üleriigilisi seminare, teabepäevi, koolitusreise jm. Eesmärgiks on tutvustada 

uusi ideid ja parimaid praktikaid, käsitleda aktuaalseid küsimusi raamatukogunduses, tõsta 

raamatukoguhoidjate erialast pädevust ja arendada raamatukoguhoidjate kutseoskusi.  

Uute aktuaalsete teemadena pakume 2024. aastal kaht suuremat koolituspäeva, teemadeks 

turunduse algtõed ja hea avaliku ruumi kujundamise õppepäev. Raamatukogud peavad üha 

nutikamalt leidma võimalusi inimesi üle raamatukogu läve saada. Kutsuv, hästi läbimõeldud ruum 

on üks eeldustest külastajate kasvu suurendamiseks. Lisaks peavad raamatukogud oma tegemisi 

aktiivselt tutvustama, nii meedias kui ka sotsiaalmeedias. Koolituste eesmärk on pakkuda 

raamatukoguhoidjatele oma ala spetsialistide toel võimalust õppida oma raamatukogu tugevusi 

näitama ja pakkuma nutikaid ruumilahendusi. Koolituspäevad on üles ehitatud viisil, kus 

teoreetilised ülevaated vahelduvad praktiliste harjutuste ja simulatsioonidega.  

Jätkuvalt on aktuaalsed koolitused, kus käsitletakse raamatukogu tegevusvälja teisenemist ja 

raamatukoguteenuste arengut, raamatukogude kõnekuse tõstmist, raamatukoguhoidja pädevuste 

arendamist, trende tööturul ning raamatukogundusega seotud valdkondade arenguid. ERÜ 

Koolituse toimkond plaanib seminari: „AK: AI kasulikkus“, osalejaid koolitusel kokku kuni 15.  

Koolituse läbinul suureneb arusaamine võimalustest ühiskonnas toimuvatel protsessidel aktiivselt ja 

tulemuslikult kaasa rääkida, täienenud on teadmised raamatukogundusega  seonduvatest uutest 

protsessidest. 

15.-16. augustini korraldab Noorteklubi traditsioonilise juba 10. korda toimuva BibliCampi, mille  

fookuses on raamatukoguhoidja vaimne ja füüsiline tervis. Suveseminari märksõnadeks on  

ergonoomiline töökeskkond, istumine tapab, läbipõlemine, rööprähklemine ei ole vastus, töö ja 

eraelu tasakaal, ning terves kehas, terve vaim. Planeeritud on töötuba ja ettekanded. BibliCamp 

toetab Noorteklubi missiooni ühendada noori infotöötajaid edasiviivaks, optimistlikuks ja tegusaks 

jõuks, annab võimaluse areneda klubina, suurendada koostööd noorte erialainimeste vahel, vahetada 

uusi mõtteid ja ideid edasiseks arenguks.  

Teadus- ja erialaraamatukogude päev on kavas oktoobris korraldada Tartus. Selle päeva raames 

saavad raamatukogude töötajad jagada oma kogemusi, kuulda uutest arengutest ning tunnustada 

kaaskolleege eduka erialase tegevuse eest. Päev annab võimaluse ühiselt aktuaalsetel teemadel 

arutada, luua uusi tutvusi ja teha koostööd. Sel päeval tuuakse esile ka aasta tegijate nominendid 
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teadus- ja erialaraamatukogudest. 

Maaraamatukogude suveseminar korraldatakse juunis Põltsamaal. Suveseminari eesmärgiks on 

kokku tuua väikeste raamatukogude töötajad üle Eesti, et jagada maaraamatukogude tegevuseks 

vajalikku informatsiooni ning saada ülevaade Jõgevamaa raamatukogu- ja kultuurielust. Toimuvad 

rühmatööd annavad alati võimaluse olulistel teemadel kaasa mõelda ja rääkida ning suureneb 

arusaamine ühiskonnas, s.h raamatukogudes toimuvatest protsessidest.  

Mäluasutuste koostöös (raamatukogud ja muuseumid), toimub sügisel kahepäevane koolituspäev 40 

vanaraamatuspetsialistile, oodatud on kõik raamatukogude, aga samuti teiste mälu- ja 

teadusasutuste töötajad, kes puutuvad tööalaselt kokku käsikirjade ja vanaraamatutega. 2024. aastal 

möödub 30 aastat ERÜ vanaraamatu toimkonna loomisest. Selle äramärkimiseks peetakse tavalisest 

ulatuslikum ja avalikkusele avatum vanaraamatualane seminar ettekannetega nii toimkonna 

liikmetelt kui ka väljastpoolt Eestit kutsutud esinejatega, teemadeks digikogud, autoriõigused, 

vanaraamatu tulevikusuunad. Plaanitaval seminaril jagatavad käsikirjade ja vanaraamatutega seotud 

teadmised avardavad raamatukogude, arhiivide ja muuseumide töötajate erialast silmaringi. Ühtlasi 

annab ühine koolitusseminar võimaluse kollegiaalseteks kohtumisteks, kogemuste jagamiseks ja 

koostöö süvendamiseks, loodetavasti ka rahvusvahelisel tasandil. 

Erialaraamatukogude sektsioon plaanib väljasõiduseminari Eestist väljapoole, et olla kursis uuemate 
praktikatega Norra raamatukogudes, mis hõlmab ülevaadet raamatukogu infotehnoloogilistest 
vahenditest, uutest arengusuundadest ning parimatest praktikatest töös lugejatega.  
Koolituspäeval osalenute erialane pädevus tõuseb ning omandatud on oskused, mis võimaldavad 

igapäevases töös paremini toime tulla. Paraneb koostöö kolleegide vahel ning kindlasti saab kogetut 

oma raamatukogu töös rakendada, et pakkuda lugejatele paremat teenust. Osalejaid oodatakse nii 

erialaraamatukogudest kui ka muuseumidest. 

Koostöös Eesti muuseumiühinguga kavandame kahte Raa-Muu koolitust, mille eesmärgiks on 

süvendada töötajate teadmisi klienditeenindusest ja koolituste korraldamisest mäluasutuses, 

osalejaid on mõlemast ühingust. Koolitusel õpitakse suurendama mäluasutuse nähtavust  ning selleks 

oma tegevuste kavandamist. 

Sündmusi, koolituspäevi jm ettevõtmisi korraldavad ka ERÜ üksused, kes saavad oma rahastuse 

osaliselt teistest allikatest, oleme koostöösuhteid kasvatanud kooliraamatukogude sektsiooni ja 

terminoloogiatoimkonna kaudu Haridus- ja teadusministeeriumiga ning Eesti Keele Instituudiga. Nt 

kooliraamatukogude sektsioon plaanib korraldada kevadise ja sügisese teabepäeva ning suveseminari 

koos lasteteeninduse toimkonnaga, terminoloogiatoimkond Oskuskeelepäeva. Kooliraamatukogude 

sektsioon alustab “Kooliraamatukogu kvaliteedimudeli” loomisprotsessi, tõhustab koostööd 

Õpetajate Ühenduste Koostöökojaga ja riigigümnaasiumitega.  

Kõik plaanitavad tegevused on leitavad Lisa 1.  

 

3. ERÜ on professionaalselt juhitud ja tulemusi saavutav organisatsioon. 
 

 Osalemine rahvusvahelises koostöös ja erialaorganisatsioonides 

Rahvusvahelist tegevust kavandades tugineb ERÜ kultuuripoliitika põhialustele, kus rõhutatakse 

vajadust osaleda aktiivselt rahvusvaheliste organisatsioonide töös ja kultuurivaldkonna poliitikate 

kujundamisel. 

ERÜ teeb aktiivset koostööd Rahvusvahelise Raamatukoguühingute ja -institutsioonide Liidu (IFLA) 

ja Euroopa Raamatukogu-, Info- ja Dokumentatsiooniühenduste Büroo (EBLIDA) raames. IFLA 

kõneleb kogu maailma raamatukogude eest, EBLIDA seab aga Euroopa prioriteedid.  
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EBLIDA tähelepanu all on raamatukogude seadusandlus, ollakse raamatukogude hääletoruks 

Euroopa Parlamendi juures (meile eelkõige hea koostööpartner, kuna parasjagu on käsil 

seadusandluse ajakohastamine (rahvaraamatukogude seadus, e-laenutus jms)). Valmib üldisem 

poliitikaraamistik. Aktuaalne teema on teenuse kvaliteedi hindamise mõõdikud ja raamatukogude 

mõju hindamine. Euroopa Säästva Arengu tegevuskava 2030 on raamistik, mis toetab EBLIDA 

strateegiliste plaanide rakendust ja toetab Euroopa-suunalist, indikaatoritel ja rohujuuretasandil 

põhinevat lähenemisviisi säästva arengu eesmärkidele.  

EBLIDA aastakonverents toimub aprillis Lissabonis. 

IFLA põhitähelepanu on kogu maailmas raamatukogude nähtavaks tegemine, raamatukogude mõju 

kogukonnas ja ühiskonnas rõhutamine, raamatukoguteenuste populariseerimine, poliitikategijatega 

läbirääkimine. Põhiteemadeks on autoriõigus, kultuuripärand, e-laenutus, võrdne juurdepääs 

informatsioonile, raamatukogudele „tööriistakasti“ välja töötamine, ÜRO säästva arengu 

eesmärkide integreerimine raamatukogutegevustesse. 2024. aastal alustatakse uue 

strateegiadokumendi IFLA Strategy 2024-2029 ja IFLA Trend Report väljatöötamisega.  

ERÜ esindaja on osaline kahes IFLA sektsioonis ja trendiraporti töörühmas.  

Jätkub koostöösuhete arendamine naaberriikide kutseühingute (nt kohtutakse Leedus CoBal 2025 

ettevalmistuseks)  ja teiste erialaorganisatsioonidega.  

Aasta teise poolde on planeeritud osalemine noorte raamatukoguhoidjate rahvusvahelisel 

seminaril Baltic Meeting 2024, kuhu on kutsutud noored erialainimesed Lätist, Leedust ja Eestist.  

 Kirjastamine: Erialased väljaanded 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu aastaraamatu 35. number ilmub 2024. aastal. Tähelepanu all 

on 2023. aastal tähistatud ERÜ juubeliaasta. 100 aastat tagasi, veebruaris 1923, asutati Eesti 

Raamatukoguhoidjate Ühing. Lisaks juubeliaasta sündmustele esitletakse aastaraamatus aasta 

tublimaid raamatukoguhoidjaid ja raamatukogude tegusid ning kajastatakse ERÜ, ELNET 

Konsortsiumi ja Eesti Muusikakogude Ühenduse tegevust.  

Koostöös Eesti Rahvusraamatukoguga antakse välja erialaajakirja „Raamatukogu“. Alates 2019. 

aastast ilmub ajakiri Raamatukogu kuus korda aastas nii võrguväljaandena kui ka nõudetrüki kujul. 

ERÜ panustab ajakirja visuaalsele kujundusele ja toimetuskolleegiumi suhtlusvõrgustiku abil 

sisuartiklite laiema autorite ringi leidmisega.  

 Eesti raamatukoguhoidjate biograafiline andmebaas ERBA 

Eesti raamatukogunduse biograafiline andmebaas (ERBA https://erba.tlulib.ee/) on loodud Eesti 

Raamatukoguhoidjate Ühingu ja raamatukogude ühistööna. Andmebaas sisaldab läbi aegade Eesti 

raamatukogunduses pikaajaliselt ja tulemuslikult töötanud inimeste isiku- ja bibliograafilisi 

andmeid, hõlmates ka välismaal tegutsenuid. Andmebaas on kasutajatele avatud 1. märtsist 2006. 

Andmestiku kogumine ja sisestamine on jätkuv protsess. 

Andmebaasi loomisest on möödunud juba 18 aastat ning sinna on kogutud ligi 1800 inimese 

andmed. Andmebaasi haldajana alustas ERÜ koostöös Talllinna Ülikooli Akadeemilise 

Raamatukoguga 2021. aastal selle tarkvara kaasajastamist, st andmebaasi kogutud andmed viidi 

vastavusse uue andmemudeliga ning uude süsteemi. II etapina korrastati 2023. aastal andmebaasi 

andmekoosseis, vaadati üle andmebaasi kujundus ning haldusliides, 2024. aastal jätkub töö 

andmete kvaliteedi parandamisega ja haldusliidese arendustöödega. 

 

 

 

https://erba.tlulib.ee/
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Kokkuvõte 2024  

 
ERÜ-l on 2024. aastaks planeeritud traditsioonilised liikmete korraldatavad erialapäevad, 

koolitused, seminarid, omavahelised ja rahvusvahelised kohtumised. Lisaks plaanime panustada 

raamatukoguhoidjate pädevuse tõstmisse uute koolitusteemadega – kommunikatsioon ja 

ruumikujundus.  

Alustame arengukava uuendamisprotsessiga, mis kaasab suur osa liikmeskonda, mõtestame 

laiemalt ühingu ja raamatukogunduse tulevikuvisioone ning püüame seada strateegilised 

eesmärgid. Peame oluliseks, et ühingu igapäevased tegemised oleks keskselt koordineeritud, 

seetõttu on vältimatu palgalise töötaja panus ühingu organisatsiooniliste ülesannete täitmisel.  

2022. aasta tõi kaasa meie büroo töökorralduse muudatuse, kuna pidime välja kolima büroo kontori 

remonditavast rahvusraamatukogu hoonest. Uus büroopind on meile tasuline ning esialgu 

pikendatakse rendilepingut aasta kaupa. Kõigi suuremate ürituste korralduskulusid mõjutab vajadus 

leida rahvusraamatukogu suure konverentsisaali asemele samaväärne ruum, mis silmas pidades 

ruumide suuri rendihindu, ei ole lihtne ülesanne. Senine koostöö RaRaga on meile olnud väga hea 

võimalus panustada ressursse pigem sündmuse sisusse kui toimumiskoha üürimisse. 

Kõike plaanitut saame ellu viia koostöös erinevate partneritega ja ühingu liikmete aktiivse 

panustamisega (nii sisuline kui finantsiline panus).  

 

Tuuliki Tõiste 

ERÜ juhatuse esimees 

04.04.2024 
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Lisa 1. 2024. aasta sündmused ja tegevused 

 
ERÜ tegevused 2024, jaotatud tegevussuundade eesmärkide kaupa kronoloogiliselt. 

1. ERÜ seisab valdkonna arendamise ja populariseerimise eest. 

 

Tegevus  Vahetu tulemus Tähtaeg Vastutaja 

Aasta Raamatukoguhoidjate 
tunnustusõhtu, valdkonna 
parimate esiletõstmine 

Raamatukoguhoidja amet 
tõstetakse esile, valdkonna 
parimad saavad motiveeritud 29.02 

ERÜ juhatus, Pärnu 
Keskraamatukogu 

Üleriigiline 
raamatukoguvaldkonna 
Kõnekoosolek 

Raamatukoguhoidjad on kursis 
valdkonna arengutega, 
raamatukoguhoidjate tegevused 
on ühiskonnas laiemalt nähtavad 25.04 ERÜ juhatus 

EBLIDA aastakonverentsil 
osalemine 

Eesti raamatukogundus on 
esindatud üle-euroopalisel 
foorumil 8.-10.04 

ERÜ juhatuse 
esimees 

Valdkondade ülene 
projektikonkurss 
Raamatukogud-muuseumid-
noored 

On tugevnenud valdkonnaülene 
koostöö muuseumide ja 
noortekeskustega mai-dets 

ERÜ 
projektimeeskond 

Raamatukogunduse 
Mõttetalgud 

Raamatukoguhoidjad saavad 
praktilised teadmised ja juhendid 
kestliku arengu eesmärkide 
rakendamiseks 
raamatukoguteenustes 16.05  

ERÜ Uue mõtte 
töörühm 

ERBA haldamine ja 
arendamine 

Raamatukoguhoidjad on 
kajastatud Eesti kultuuriloo osana I poolaasta 

T. Tõiste, 
tarkvaraarendaja 
TLÜARist 

Üle-eestiline Euroopa 
Säästva Arengu Nädala 
(ESDW) kampaania 

Eesti raamatukogud aitavad kaasa 
Eesti 2035 seatud eesmärkide 
täitmisele september 

ERÜ Uue mõtte 
töörühm 

Üleriigilised 
Raamatukogupäevad ja 
päevade avamine Valgas 

Raamatukogud on rohkem 
teadvustatud ühiskonnas laiemalt 18.10 

ERÜ juhatus, Valga 
Keskraamatukogu 

Kogemuspäev omavalitsuse 
ja raamatukogude juhtidele: 
Raamatukogu - kas kulu või 
investeering? 

Omavalitsuste ja raamatukogude 
juhid on toodud ühisesse 
aruteluruumi 20.11 

ERÜ juhatusse 
kuuluvad 
rahvaraamatukogud
e töötajad 

ERÜ aastaraamat (ERÜ 
juubeliaasta kajastaja) 

Ühingu tegevuse ülevaade on 
koondatud ühtsete kaante vahele II poolaasta 

R. Olevsoo 
K. Riisalu 

Liikmete esindamine 
rahvusvaheliselt, sh IFLA, 
EBLIDA konverentsidel ja 
igapäevatöös osalemine 

Eesti raamatukoguvaldkonna 
arengud on kajastatud rah-vah 
org-de ühistegemistes, 
rahvusvaheline kogemus on 
edastatud Eesti kolleegidele aastaringselt ERÜ juhatus 

Fotograafi teenus - 
sündmuste jäädvustamine, 
erialaajakirja visuaalmaterjal 

Kvaliteetsed jäädvustused 
raamatukogudest ja 
raamatukoguhoidjatest aastaringselt 

ERÜ Büroo juht, 
fotograaf 

Ühingu veebilehe haldus ja 
arendustööd 

Valdkonna info on kajastatud 
tänapäevasel veebilehel aastaringselt 

ERÜ Büroo juht, 
veebiarendaja 

2. ERÜ on raamatukoguhoidjate professionaalset arengut toetav organisatsioon 
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Tegevus  Vahetu tulemus Tähtaeg Vastutaja 

Digitaalne koristuspäev 

Osalejad teadvustavad digiprügi 
probleemi ja korrastavad oma 
andmehulki märts ERÜ Noorteklubi 

Üleriigilised koolituspäevad raamatukogutöötajaile aktuaalsetel teemadel 

Koolituspäev: 
Kommunikatsiooni ja 
turunduse ABC 

Osalejad on saanud algteadmised 
kommunikatsiooni- ja 
turundusteooriast, kanalitest ja 
inspiratsiooni ise reklaamitööd 
teha sügis 

ERÜ juhatus, 
koolitaja Karin 
Maandi 

Koolituspäev: Milline on hea 
avalik (raamatukogu)ruum? 

Osalejad on teadlikud kuidas 
lihtsate vahenditega luua kutsuv 
ruum, ruumi tsoneerimisest, 
kujundamisest valgustuse või 
värvidega jms 2.04 

ERÜ juhatus, 
koolitaja Ville 
Lausmäe 

Kooliraamatukogude 
kevadine teabepäev 

Kooliraamatukoguhoidjatel on 
uued teadmised 
kooliraamatukogude ees seisvatest 
probleemidest 22.04 

Kooliraamatukogude 
sektsioon 

Valdkonna spetsialiste 
kaasav strateegiapäev ERÜ ja 
valdkonna arengueesmärkide 
läbimõtestamiseks 

Osalejad panustavad ühingu uue 
arengukava loomisse, mõtestavad 
raamatukoguvaldkonda laiemalt 19.04 

ERÜ juhatus, 
seminaripäeva 
eestvedaja Priit Nirgi 

Ühingu üksuste korraldatavad erialapäevad, koolituspäevad, kolleegilt-kolleegile 
kogemustepäevad 

ERÜ ja Eesti 
Muuseumiühingu koostöös 
toimuv kolleegilt-kolleegile 
koolitustesari: RAA+MUU 
koolitus  

Osalejad on omandanud teadmisi 
klienditeeninduse ja koolituste 
valdkonnast mäluasutuste töötaja 
vaatest 

27.03 ja 
oktoober 

ERÜ Lasteteeninduse 
toimkond, ERÜ 
juhatus 

Maaraamatukogude üle-
eestiline kevadine teabepäev 

Maaraamatukoguhoidjatel on 
uued teadmised 
maaraamatukogude ees seisvatest 
probleemidest 8.04 

ERÜ 
Maaraamatukogude 
sektsioon 

Noorteklubi 10 – 
kevadseminar – 
meeskonnatöö ja vastuste 
jagamine 

Osalejad on omandanud teadmisi 
vastutuse võtmisest, 
meeskonnatööst, koos töötamisest 
0e eesmärgi nimel 3.05 ERÜ Noorteklubi 

Eks-klubi kogemustetuur 
Osalejad on kogunud kultuurilisi 
teadmisi Põltsamaa, Võhma ja 
Pilistvere piirkonnast 22.05 Eks-klubi 

Erialaraamatukogude 
sektsiooni õppereis (Norra) 

Osalejail on teadmised 
raamatukoguteenuste uuematest 
trendidest välisriigi 
raamatukogude näitel aprill 

ERÜ 
Erialaraamatukogud
e sektsioon 

Maakogude suveseminar 
Jõgevamaal 

On saadud teadmisi eriala uutest 
suundadest ja tutvutud Jõgevamaa 
raamatukogude ja mäluasutustega 12.-14.06 

ERÜ 
Maaraamatukogude 
sektsioon, Põltsamaa 
raamatukogu 

Noorteklubi Biblicamp 
Fookuses on raamatukoguhoidja 
vaimne ja füüsiline tervis 15.-16.08 ERÜ Noorteklubi 

Lasteteeninduse toimkonna 
ja kooliraamatukogude 

Kasvab rahvaraamatukogude 
lugejate, laenutuste ja külastuste 7.-9.08 

ERÜ Lasteteeninduse 
toimkond, ERÜ 
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sektsiooni ühine suveseminar arv, kuna koostöös 
kooliraamatukoguhoidjaga on 
lihtsam lapsi klassidega 
rahvaraamatukokku tuua 

Kooliraamatukogude 
sektsioon 

XXI üleriigiline 
Lasteraamatukoguhoidja 
päev Põlvas 

Osalejad saavad ideid, teadmisi ja 
oskusi, mida rakendada oma 
koduraamatukogus 18.09 

ERÜ Lasteteeninduse 
toimkond 

Raamatukoguhoidja kutse 
taotlemise ja taastõendamise 
voor 

töötajad on kompetentsed, neil on 
edukaks tegevuseks vajalikud 
teadmised, oskused, vilumused ja 
hoiakud 1.-30.sept. 

ERÜ Büroo, 
Kutsekomisjon 

Koolitustoimkonna 
koolitustesari AK:  
AI Kasulikkus 

Osalejad teavad, milliseid 
võimalusi toob 
raamatukoguhoidjale 
tehisintellekti kasutamine 23.05 

ERÜ Koolituse 
toimkond 

Vanaraamatu toimkonna 
kahepäevane rahvusvaheline 
seminar, toimkond 30 

Osalejail on teadmised 
vanaraamatualastest digikogudest 
ning uuematest suundadest 
lähemate naabermaade 
vanaraamatualasest raamatukogu- 
ja teadustööst sügis 

ERÜ Vanaraamatu 
toimkond 

Üle-eestiline 
maaraamatukoguhoidja 
päev, Raamatukogupäevade 
lõpetamine 

Maaraamatukogud on saanud 
koostööks kokku tulla ja oma 
spetsiifilisi teemasid arutada 30.10 

ERÜ 
Maaraamatukogude 
sektsioon 

Teadus- ja 
erialaraamatukogude päev 

Erialaraamatukogud on saanud 
koostööks kokku tulla ja oma 
spetsiifilisi teemasid arutada 24.10 

ERÜ juhatus, ERÜ 
Erialaraamatukogud
e sektsioon 

Kooliraamatukogude 
sügisene teabepäev 

Kooliraamatukoguhoidjatel on 
uued teadmised 
kooliraamatukogude ees seisvatest 
probleemidest 18.11 

ERÜ 
Kooliraamatukogude 
sektsioon 

Oskuskeelepäev 

Osalejail on uued teadmised 
raamatukogu- ja meie erialaga 
piirnevate valdkondade oskuskeele 
probleemidest 8.10 

ERÜ Terminoloogia-
toimkond, RaRa 

    

    

3: ERÜ on professionaalselt juhitud ja tulemusi saavutav organisatsioon 

 

Tegevus  Vahetu tulemus Tähtaeg Vastutaja 

ERÜ liikmete üldkoosolek 
Kinnitatakse ühingu aruanded ja 
tegevuskava, valitakse juhatusse 
uued liikmed 25.04 ERÜ juhatus 

EBLIDA aastakonverentsil 
osalemine 

Eesti raamatukogundus on 
esindatud Euroopa tasandil 8.-10.04 

ERÜ juhatuse 
esimees 

Noorte raamatukoguhoidjate 
mitte-konverentsil Baltic 
Meeting osalemine Leedus 

Noored raamatukoguhoidjad 
kohtuvad ja vahetavad kogemusi 
Baltimaade kolleegidega, arutavad 
uusi suundi.  sügis ERÜ Noorteklubi 

ERÜ arengukava uuendamine 
uueks perioodiks 

Ühingu eesmärgid ja tegevused on 
läbi mõtestatud ja uueks I poolaasta ERÜ juhatus 
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perioodiks tegevussihid seatud 

ERÜ büroojuhi töötasu, sh 
tööjõumaksud 

Ühingu igapäevased tegemised on 
keskselt koordineeritud, liikmetele 
on info edastatud aastaringselt 

ERÜ büroo juht, 
 ERÜ juhatus 

Ühingu büroo rent jm 
püsitasud, sh veebilehe 
majutus 

Ühingu juhtimine on toetatud 
vajaliku taristuga aastaringselt 

ERÜ büroo juht,  
ERÜ juhatus 
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